CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP HÈ
NĂM 2019
Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Ea Kar

       Ban Giám hiệu trường THCS Hoàng Diệu
Tôi tên là: ......................................................................................................
Chức vụ: ........................................................................................................
Đơn vị công tác: Trường THCS Hoàng Diệu – Xã Cư Prông – Huyện Ea Kar.
Quê quán: Xã …………………. Huyện …………….. Tỉnh ………………..
Kính đề nghị: Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Ea Kar; Ban Giám hiệu trường THCS Hoàng Diệu giải quyết cho tôi được nghỉ phép hè năm 2019.
Lý do:  ....................................................................................................
.................................................................................................................
Thời gian nghỉ: Từ ngày ......../......../2019  đến ngày ......../......../2019
Nơi nghỉ phép: Xã.......................Huyện...........................Tỉnh............................
Tôi hứa lời khai trên là đúng sự thật và có mặt tại đơn vị công tác đúng thời gian quy định.
Tôi xin chân thành cám ơn!

 Cư Prông, ngày ...... tháng 05 năm 2019
 XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG                     NGƯỜI VIẾT ĐƠN